
Jachetní oddíl TJ Lokomotiva Plzeň 
Zápis z jednání výboru dne 3.5.2023 

 

Přítomni: Smetana, Smetanová, Juklová       Omluven: Mudra 

              

Projednané body:  

1. Vítáme domů i do klubu Davida Křížka.  

2. Aktuální úspěchy našich závodníků: Kateřina Altmannová – 10.místo iQFoil světový pohár Hyres  

Matěj Martan – David Křížek 2.místo RS Feva pohár ČR Nové Mlýny  Gratulujeme!  

Bohužel nás na Nových Mlýnech reprezentovala ve třídě RS Feva pouze 1 posádka, … 

3. Stav odpracovaných brigádnických hodin rozeslán na členy, výbor děkuje aktivním členům. 

4. Napouštění  Boleváku: pokračuje a k dnešnímu dni je hladina na cca -50 cm pod normálem. 

5. Vzhledem k „záhadné“ výměně visacího zámku na vratech skladu proběhne preventivní výměna 

zámkových vložek na skladu a garáži. Nový klíč bude v baru a v omezeném rozsahu u vybraných 

členů. Po provedení výměny budete informováni e-mailem. 

6. Mirek Horák představil zatím rozpracovaný návrh aplikace pro vyplňování cestovních příkazů. 

Poněkud dodatečně byl výbor seznámen se souvisejícími nejen finančními náklady a potřebami na 

provoz této aplikace. Jde o něco jiného než úprava stávající exelové tabulky.  

7. Zhodnocení našeho prvního závodu Bohemia regata Sekt. Očekávala se větší účast závodníků, přesto 

měl závod velmi dobrou úroveň. Negativně byla ale komentována velká účast nečlenů oddílu na 

večerní prezentaci sponzora a živé hudby. S největší pravděpodobností bude toto v příštím ročníku 

nutné řešit.    

8. Personální obsazení našeho závodu Štít města Plzně – zatím nedostatečné (!), v případě nepokrytí 

rozhodčími, záchranou,… bude závod zrušen. „Zájemci“ o službu se hlaste Martinovi Mudrovi. 

Výzva byla v tomto týdnu již zaslána e-mailem.  

9. Plánované nejachtařské akce:  19.5. soukr. akce  Jukl, 27.5. soukr. akce Baštář, 24.6. Memoriál 

MUDr. Fichtla, 22.7. oslava narozenin Marian + Jukl + Waasová + Waas (řazeno dle věku), 8.9. 

soukr. akce firmy Aimtec, 2.12. oslava 50 let nové budovy oddílu. O konkrétních omezeních,… 

budete  informováni e-mailem. 

10. Upozornění: členům, kteří dle oddílového řádu nemají nárok na přidělení klíčů od budovy (věk, stav 

čekatel) může ve výjimečných případech výbor půjčit pouze na omezenou dobu klíč.  

11. Opakované:  Pro doplnění kronik oddílu stále potřebujeme fotky….Kronika YCLP je něco co nám 

jiné oddíly závidí.  Zasílejte na helena@smetani.com  

12. Opakované:  Upozornění pro čekatele členství - schvalování nových členů probíhá na výroční 

členské schůzi a na běžných pracovních členských schůzích. Osobní účast čekatele je pro jeho přijetí 

dle oddílových stanov nutná (mimo mládež).  

13. Opakované:  Inventura reklam, malá obsazenost, pokud někdo z členů by měl zájemce, kontaktujte 

Jirku „Zippa“ Čechuru. 

14. Opakované: Vzhledem k aktuální otevřenosti areálu nezvaným hostům upozorňuje všechny členy na 

důsledné zavírání všech vrat, řádné zamykání vchodových dveří  a kódování zabezpečení.  

 

Příští schůze VS: dle potřeby  
Zapsal  Karel Smetana 

mailto:helena@smetani.com

